
本社移転のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて  この度 令和３年９月 30 日（木）より下記へ本社を同ビル 11 階から

５階へ移転いたしました。

これを機会に社業発展のため なお一層の努力を致す所存でございます

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

キッズスペース

応接室

株式会社ブルクアセット

居城佑治代表取締役

キッズスペース完備。お子さまとご
一緒でも安心して相談いただけます。

当社でお取引のあるお客様であれば会議室
として無料でご利用いただけます。

多くのお客様が同時にご来店いただけるように応接室は 3部屋ご用意いたしました。

遠鉄鍛冶町ビル5F
ヤマハ

《移転先住所》

〒430-0933 
静岡県浜松市中区鍛冶町 319-28 遠鉄鍛冶町ビル 5 階
※電話番号は変更ありません

商号等：株式会社ブルクアセット（金融商品
仲介業）
登録番号：東海財務局長（金仲）第 181 号
＜所属金融商品取引業者＞
楽天証券株式会社
登録番号：関東財務局長（金商）第 195 号

セミナールーム「ルピナス」 本件に関するお問い合わせは以下まで
お願いいたします。

株式会社ブルクアセット 本店
TEL:0120-104-667


